
mu
Objednávka č. PQS/29/03/004242/2020Věc:

Počet stran/příloh: 4/0

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Odbor dopravy MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru

00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

pracoviště:

zastoupené:

iča
DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Frank Bold Advokáti, s.r.o.

Údolní 567/33, 602 00 Brnose sídlem:

zastoupené:

IČO: 28359640

DIČ: CZ2S359640

2100053299/2010bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážen í.

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 
objednáváme zajištěni právních služeb pro potřebu odboru dopravy, v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Stránka 1 z 4

CtiuliUl ui.u«u iu.lm.li 
l-ťr. Vlp tou*-.. Wf1'
Vr*i. ACAr nB» -QU.UV1 
llm-i Jo: 1.4 JIO0 In |tM04Kf)



1. Předmět plněni;

Předmětem pln On i jo poskv tnuti právních služeb a konzultací v oblasti problematik}' sdílených 
vozidel konkrétno se jedná o t>to služby:

l. I. V\ pořádání připomínek k ji/ přodloženému ná\rlui zakona o regulaci hikesharingu a 
důvodové / právv;

I. 2 Úpravy píodloženého návrhu zákona a důvodové zprávy. vyplvnc-li potíeba / připomínek;

l. 3. Učasl na schůzce k projednaní připomínek a uprav provedených \ ri\ikci na připomínky;

l. 4. Revize a případné nav rhv úprav memoranda připraveného Objednatelem.

2. Cena za předmět plncni:

2.1 7a poskytovanéprávni služby se Objednatel /ava/uje zaplatit advokátní kanceláři v souladu 
s\\h). r. 117/1996 Sb., advokátní tarif, v platném zněni (dalo jen „taril”), ve smvslu § 3 
smluvní odměnu ve výši 1.500,- Ke (Ihv DPH) /a ) hodinu právní služby. Odměna za 
ka/dvoh dalších započat vela 10 minut je smluv ně stanovena ve výši 230,- Ke (bez DPH).

2.2. Předpokládaná časová náročnost je 50 hodin právních služeb.

2.3. Uvedená véna za předmět plnění bez daně / přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanoven a 
jako smluvní odměna do výše 75 000,* Kc. lato véna jevenou mavimalni a nepřekročí telnou. 
V teto častve jsou zahrnuty veškeré naklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
před metu plnění.

2.4. Dodavatel je plátvem DPH. DPH bude účtována podle platuvch právnívh předpisů. Cena 
s DPH činí po zaokrouhlení 90 750,- Kč*.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtováno Objednateli na základě vyslaveného daňového 
dokladu (faktury) průběžné, po předáni předmětu plněni, faktura musi bvt vystavena 
nej později do 30 dnu ode dne splnění předmětu objednávky.

3.2, Dnem uskutečnění zdanitelného plném bude den převzetí předmětu plnění.

3-3. řaktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracov išlé Objednatele uvedenou v /álilavi objednávky,

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnu

3.6. Vvstavena faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smvslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje;

Stránko 2/4



a) o/načoní Objedná tělo a Dodavatele, jqich sídla, jqidi ICO a DICI, bankovní spojení a údaj 
o zápisu \ ohrliodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, v čelně spisové/náčky,

bj předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den \\stavem faktury, datum splatnosti, dun uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,

d) základ dnně (DPH), sazbu dáno a její v vši, ra/itko a podpis oprávněné osobv Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a větnou správnost takturv.

3.7. V případě, ze faktura bude obsahovat nesprávně údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpis v v v zádová né údaje, jo Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opraveno faktu rv musí bvt stanovena opět na minimálně 30 dnu.

3.8. Objednatel uhradí eenu /a předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, veden v 
u bank v v České republice, spod fiko van v v teto objednávce. Ke splněni závazku Objednatele 

dojde odepsáním částkv /účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Pln ěn í b u de pro b í h a t pr u běž n ě, d le p isomn é k« i mu nika ce a do li i >d v se /ás t u peem O bj ed n a t elo, 
nej dole však do 10. 12. 2020, kdv je zároveň termín pro konečnou fakturaci.

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní stran v této objednávky výslovně souhlasí s tim, abv tato objednávka hvla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (Cb$) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní stranv prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5-3. Smluvní stranv této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění teto objednávky v registru 
smluv dle zákona ě. -340/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bore na vědomí, ze Objednalo! |o povmon na dotaz třetí osobv poskytovat 
in tor mace v souladu se zákonem ě. 10b/1999 $b., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v teto objednávce 
bvlv v souladu s citovaném zákonem poskvtnutv třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel jepodle § 2 pism. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o zrněné některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni po/dčjšíeh předpisu, osobou 

povinnou spolupůsobit při v v kónu finanční kont rol v prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb / veřejných vvdajú včetně prostředku poskvtnutvch z hvropské unie. loto 
spolupůsobení jo povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5,b. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávkv z teto objednávkv na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Stránko 3 z4



5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nich/ dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5.9. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, kterémusi být podepsány oběma Smluvními stranami.

Za Objednatele:

V Praze dne: 10. 2. 2020

Ing. Libor Šíma, v. r. 
ředitel odboru dopravy 
podepsáno elektronicky

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodav atele:

lV brně dne:

jednatel společnosti

Stránka 4 z 4


